

SAMBUCOL EXTRA STRONG płyn 120 ml



Cena: 23,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Producent	ADAMED PHARMA S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SAMBUCOL EXTRA STRONG płyn 120 ml SDSambucol® Extra Strong zawiera kompozycję składników wspierających pracę układu odpornościowego. Kwas foliowy, cynk, selen, miedź, witamina A, D, B6 oraz C stosowane są w celu utrzymania odporności. Sambucol® Extra Strong zaleca się stosować przede wszystkim w okresie jesienno-zimowym.

Sambucol Extra Strong ma postać płynu. Przeznaczony jest dla dorosłych.

Korzystne dla zdrowia właściwości owoców czarnego bzu *Sambucus nigra* znane są od pokoleń. Owoce czarnego bzu mają korzystny wpływ na organizm w okresach wymagających wsparcia odporności np. jesienno-zimowych. Wykazują właściwości antyoksydacyjne, wspomagając naturalne funkcje układu odpornościowego. Aby zachować korzystne właściwości czarnego bzu konieczne jest ich umiejętne przetworzenie i podanie w odpowiedniej formie*. Witaminy A, C, D, B6, cynk, kwas foliowy, miedź i selen, pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Dodatkowo witamina C, cynk, miedź i selen pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Zalecane spożycie** 15 ml dziennie. 15 ml = 3 łyżeczki do herbaty. Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny przyjmować produktu bez konsultacji ze specjalistą. Sposób spożycia: płyn należy spożyć bezpośrednio, bez popijania i mieszania z innymi płynami. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ważne Ostrzeżenia:** preparat nie jest przeznaczony dla osób poniżej 18. roku życia oraz osób z alergią bądź nietolerancją na którykolwiek ze składników produktu. Nie zaleca się równoczesnego stosowania innych produktów zawierających cynk i selen. Nie należy spożywać nieprzetworzonych owoców czarnego bzu lub produktów z czarnego bzu z niepewnych źródeł. **Składnik** syrop glukozowy, sok z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.), woda, kwas L-askorbinowy (witamina C), glukonian cynku (cynk), aromat malinowy, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, substancja konserwująca – sorbinian potasu, beta-karoten (witamina A), cholekalcyferol (witamina D), siarczan miedzi II (miedź), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), selenian (IV) sodu (selen). **SKŁADNIK 3 łyżeczki (15 ml) % RWS*** Sok z owoców bzu czarnego 5,7 g - Witamina A 125 µg 16% Witamina D 15 µg 300% Witamina C 225 mg 181% Witamina B6 2,1 mg 150% Kwas foliowy 300 µg 150% Cynk 22,5 mg 225% Miedź 1,5 mg 150% Selen 150 µg 273% *RWS – % referencyjnej wartości spożycia **ekwiwalent ok. 8,1 g owoców bzu czarnego** **Producent** Dystrybutor: Adamed Pharma S.A. Pienków, ul. M. Adamkiewicza 6A, 05-152 Czosnów, Polska Wyprodukowane we Francji dla: PharmaCare Europe Ltd. West Sussex, RH10 9NQ Wielka Brytania C354138